DATOS DEL EXPEDIENTE EMPRESA ADJUDICATARIA

DENOMNACION ADJUDICATARIO

ZAHORRA JUAN ANTONIO BARROSO GOMEZ

CCORTACESPED GIRO CERO BORMUJARDIN XXI, SL

EQUIPAMIENTO INFORMATICO PARA EL SAC SOLUTIA INNOVAWORLD THECNOLOGIES, SL

BOLSAS Y CAJAS DE RESTOS ESQUELAS Y PERFILES, SL.
A L, PEPENDENCIAS DEL CENTRO  151n0R0 SUMINISTROS A OFICINAS, S.L.

DESPLEGABLE PROGRAMACION TEATRO MUNICIPAL JUAN LEON LOPEZ

ALQUILER DE CAMERINOS Y WC PORTATILES PARA

LA FERIA 2017 RENTA DE MAQUINARIA, S.L.U.

SERVIDOR PARA EL DESPLIEGUE DEL ERP DEL
AYUNTAMIENTO DE UTRERA. SOLUTIA INNOVAWORLD THECNOLOGIES, SL

SOBRES Y ACUSES DE NOTIFICACIONES JUAN LEON LOPEZ

CIFIDNI

316038121

891100363

891447193

B45809795

891869693

52270171A

B41117078

891447193

52270.171A

IMPORTE
ADJUDICACION
VA inchido
21.475,00€
0.44369€
991596 €
9.000,00 €
6.000,00 €

270000 €
5.03360€

1357395 €

5.000,00 €

DATOS DEL CONTRATO

FECHA
ADJUDICACION

1410717

1900717

04/08/17

04109117

11/08/17

0010817

16/08/17

01109117

29/08/17

DURACION (EN
MESES)

LA
ADJUDICACION
Hasta 31112/2017

PRESUPUESTO
Y COMO WAXIMO
3MESES

Y COMO MAXIMO
UN ANO A
~rnrTamAEenE
PRESUPUESTO
Y COMO MAXIMO

UN MES

UN ARO DESDE
'ADJUDIGACION

ADJUDICACION
HASTAEL 31 DE

IMPORTE
LICITACION
VA ncluido
21.47500€
10.000,00 €
991596 €
9.000,00€
6.000,00€

2700,00€
503360 €

1772314 €

5.000,00€

N° LICITADORES AHORRO

PARTICPANTES  GENERADO
4 0,00€
4 556,31 €
1 0,00€
1 0,00€
2 0,00€
3 0,00€
1 0,00€
1 4.149,19 €
4 0,00€

TRAMTAGION
ESTADO
ADJUDICADO
ADJUDICADO
ADJUDICADO
ADJUDICADO
ADJUDICADO

ADJUDICADO
ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO
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